

乙方合同编号：【 】

甲方：【河南省豫中监狱】

乙方：【中移系统集成有限公司】

合同签订日期: 【2025】年【8】月【15】日

甲方（采购人）：河南省豫中监狱

乙方（成交供应商）：中移系统集成有限公司

甲乙双方依据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国民法典》等法律法规规定，现就乙方承接甲方安防信息化改造项目事宜，按照豫财招标采购-2025-390（招标编号）的招标结果签订本合同。

第一条 合同概况

1、工程名称：河南省豫中监狱安防设施升级改造项目

2、工程地点：河南省豫中监狱

3、工程内容：本项目主要建设内容包含安防智能集成平台（需要与河南省监狱管理局管理平台无缝对接，兼容匹配，确保正常使用）、分控中心显示系统、车辆定位及跟踪系统、存储系统及设备扩容、劳动工具管理系统、机针管理系统、区域管控系统等仪器配套设施的采购、安装、调试、验收及质保服务。详见招标文件及《河南省豫中监狱安防设施升级改造项目设计方案》。

4、货物采购及工程承包方式：（1）包工包料包工期包质量包技术服务。由乙方提供系统所需的相关设备及部件，并由乙方负责系统的施工、安装、调试以及开通后系统运行的技术服务。（2）乙方承诺对本合同项下的全部采购、工程、服务（包括但不限于安装、调试、维保等）自行履行，不得以任何形式将本合同项下的全部或部分采购、工程、服务转包给第三方。

5、合同工期：合同签订后 120 日历天内，完成所有设备的到货安装、测试、培训等伴随服务。

第二条 设备清单及设备要求

乙方应当按照设备清单及设备要求（详见本合同的附件 1）提供货物，货物名称、型号规格、技术参数、数量、质量等均应符合合同约定，并且所提供的设备应当是符合国家产品质量标准的全新的正品设备，并提供各设备合格证，说明书，相关软件等资料。附件中，须定制软硬件的相关内容，乙方需按照甲方要求进行定制，直到满足甲方要求。

第三条 合同价款

1、本合同项下工程价款总额为¥2095910.00 元整，大写：人民币贰佰零玖万伍仟玖佰壹拾元整。本合同价款为固定价格合同，包括但不限于设备采购费、包装运输费、装卸费、

安装调试费、设备安装基础施工费、培训费、技术服务费、保修费、税费等全部费用。施工期间设备、材料、人工等涨价或者逾期完工增加的费用，不予增加合同价款。但在设计变更、甲方签证、甲方或甲方上级委托审计机构审计增减的情况下，相应调整本合同价款。

2. 付款方式：签订合同后，乙方按甲方要求供货，货物（设备）到场完毕，经三方（甲方、乙方、监理）验收合格后，支付总价款的 50%；项目安装调试完毕并经甲方验收合格后，支付至总价款的 80%；剩余货款待上级主管部门验收及审计结束后，乙方开具审计后总价款 3%金额的银行保函，甲方收到保函后支付至审计后总价款的 100%，质保期届满后无息退回。每次付款前，乙方应提供付款的相关手续并开具正规发票。

3、履约保证金：乙方向甲方缴纳履约保证金后签订合同，履约保证金金额为合同总金额的 5%（¥104795.5 元），履约保证金形式为银行保函。完成最终验收及审计后无息退回。

第四条设备发货及验收

1、在货物发运前，乙方按照满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求包装，以保证货物安全运达甲方指定地点。

2、交货前，乙方对货物作出全面检查和发货检验，对文件进行整理并列出清单，乙方交货前的检验结果应随货物交甲方，作为甲方收货验收和使用的技术条件依据。

3、乙方应及时将安防工程货物设备、随配附件、清单、产品合格证、质量检验证明书、技术说明书等一并运送到甲方指定的地点。

4、全部货物运抵现场后，乙方通知甲方进行货物进场验收，甲方依据招标文件上的技术规格要求和国家有关质量标准在 7 个工作日内组织初步验收，并制作验收备忘录，签署验收意见。初步验收不合格的不予签收。另：劳动工具管理系统、机针管理系统等可以单独运行的设备，必须保证手续齐全，质量过关，初验时由甲方抽选 1 台或多台相关设备进行初验试运行，确保正常运转。若安装占用较多时间，需要将初验时间向后顺延的，双方商定后根据实际情况相应顺延。但甲方的该验收不视为甲方对货物质量符合合同要求的最终验收结论。

第五条技术资料

1. 乙方按招标文件规定及本合同约定的时间向甲方提供货物的全部技术资料和相关手续。

2. 乙方必须采取严格保密措施、严格履行保密义务，未经甲方事先书面同意，乙方不得

将本合同相关的任何技术资料、图纸、产品资料等提供给任何其他人。保密期限为永久。

第六条 产权

1. 乙方保证所提供的货物或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的知识产权。
2. 乙方保证所交付货物的所有权完全属于乙方，且无任何抵押、质押、被查封等产权瑕疵，无任何产权纠纷。

第七条 安装调试、竣工验收和培训

1. 乙方应当按照合同工期向甲方提交施工组织设计，提交供货、安装、调试等时间节点工期计划，并按照经甲方同意的施工组织设计和节点工期计划保质保量完成各项工作。乙方保证合同履行过程中，乙方项目经理全程在甲方（河南省豫中监狱，郑州市郑东新区金龙路166号）处驻场至竣工结束。
2. 乙方负责培训甲方的使用操作人员，直到符合要求，完全熟练掌握软硬件的操作。
3. 乙方安装调试合格后软硬件设备安装、调试完成，并已提供了合同的全部系统软件、硬件和相关资料，并稳定运行三个月后，应向甲方提交书面验收申请，甲方组织验收小组进行最终验收。
4. 甲方有权邀请国家认可的专业检测机构参与货物进场初步验收及最终验收，并由其出具质量检测报告。
5. 验收费用由乙方负责承担。

第八条 质保及售后服务

- 1、本合同项下货物的质量保证期为自货物通过最终验收后，驻场维保人员入场服务起48个月，在保证期内，除因甲方出现人为恶意损坏的情况外，乙方对货物出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用。
- 2、乙方提供的货物及安装调试，在其使用寿命期内须具有符合质量要求和产品说明书的性能。在货物质量保证期之内，乙方须对由于设计、工艺或材料的缺陷、安装或调试的瑕疵而发生的任何不足或故障承担全部责任。
- 3、甲方有权按检验标准自己检验，或委托有资质的相关质检机构检验，如果检验结果发现货物的数量、质量、规格与合同不符；或者在保证期内，证实货物存在缺陷，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，甲方应尽快以书面形式通知乙方。乙方在收到通知后2日内应免费维修或更换有缺陷的货物或部件。如果乙方在收到通知后2日内没有弥补缺陷，甲方可以采取必要的补救措施，但由此引发的风险和费用将由乙方承担。

4、终验验收后，乙方应派遣至少 1 名驻场维保人员进行每日驻场服务，为甲方在使用设备的过程中提供技术支持，直至质保期结束。维保人员驻场第一天即视为质保期首日。质保期内需每日登记维保服务日志。出现简单技术问题时，维保人员现场解决；无法解决的或复杂技术问题，乙方应 24 小时内联系技术骨干或售后服务人员到现场服务并解决问题。乙方承诺维保人员均系中移系统集成有限公司正式员工，并提供相关证件。

第九条 合同送达

本合同项下任何一方向对方发出的通知、信件、电子邮件等，均须采取书面形式。一方当事人变更联系方式的，应当在变更后 3 日内及时书面通知对方当事人，对方当事人实际收到变更通知前的送达仍为有效送达，电子送达与书面送达具有同等法律效力。

甲方联系地址：河南省郑州市郑东新区金龙路 166 号，电话：0371-62398048。

乙方联系地址：河北省石家庄市青园街 220 号，邮编：052100，传真：010-53991088，电子邮箱：wutong@cmict.chinamobile.com，联系人：吴童，联系电话：18856030056。

第十条 违约责任

1、甲方逾期付款，应当根据逾期款额和逾期期限按照日万分之三向乙方偿付违约金，

2、甲方无故拒绝接收设备和部件，或者无故解除合同，应当赔偿乙方因此造成的损失。

3、乙方提供的设备质量、数量、规格型号、技术参数和技术要求等任何一项不符合合同要求，或者安装调试工程不符合合同约定，或出现质量问题，乙方应立即无条件免费更换及返工，工期不予顺延。

4、乙方违反本合同约定将本合同项下工程/服务转包的，视为根本违约，甲方有权终止本合同，并要求乙方支付合同总价 30% 的违约金，因乙方转包造成的全部损失由乙方自行承担，甲方承担后有权向乙方追偿。

5、乙方项目经理，未经甲方同意，无故缺勤，甲方有权按缺勤天数向乙方收取违约金 3000 元/天，违约金可以从应付工程价款中予以扣除。

6、若乙方使用非正式员工提供维保服务或未提供维保人员进行服务，或维保人员中途退场等情形，按天计算，甲方有权要求乙方按照审计后合同总价款的每日万分之三的标准向甲方支付违约金，违约金上限不超过合同金额的 5%。因未及时提供维保服务造成甲方损失的，甲方有权要求乙方赔偿相应损失。

7、乙方未按合同规定的时间节点完成相应工作，或者未按照合同期限交付工程，乙方应当按照审计后合同总价款的每日万分之三的标准向甲方支付违约金，违约金上限不超过合

同金额的 5% 。

8、乙方在本合同履行过程中有腐败和欺诈行为的，乙方按照合同总价款的 20%向甲方支付违约金，同时甲方有权解除本合同。

第十一条其他约定

1、本采购项目的招标文件、成交供应商的投标文件、承诺函以及相关的澄清确认函（如果有的话）均为本合同不可分割的一部分，与本合同具有同等法律效力。

2、本合同未尽事宜，双方另行补充。

3、本合同正本一式陆份，具有同等法律效力，甲、乙双方各执叁份。

自采购合同签订之日起 7 个工作日内，甲方按照有关规定将合同副本报同级财政部门备案。

9、因本合同发生纠纷的，当事人双方应协商解决；协商不成时，依法向甲方住所地人民法院起诉。

甲 方：河南省豫中监狱

乙 方：中移系统集成有限公司

通讯地址：郑州市郑东新区金龙路 166 号

通讯地址：石家庄青园街 220 号

法人/委托代理人：

杨基

法人/委托代理人：

王昀

附件 1:

序号	产品/服务名称	规格型号	单位	数量	单价	小计	税率	备注
一、安防智能集成平台								
1	GIS 地图建模	国产定制	1	套	120000	120000	6%	/
2	操作系统（服务器）	银河麒麟 V10 服务器版	7	套	6500	45500	13%	/
3	操作系统（PC）	银河麒麟 V10 桌面版	7	套	550	3850	13%	
4	数据库	北京海量 G100	3	套	45000	135000	13%	/
5	中间件	国产定制	2	套	10000	20000	6%	/
6	视频联网网关	武汉兴图 XTSP815	1	台	22000	22000	13%	/
7	物联联网网关	武汉兴图 XTWL812	1	台	22000	22000	13%	/
8	显控联网网关	武汉兴图 XTWL813	1	台	22000	22000	13%	/
9	重点视频录制终端	武汉兴图 XT8121	3	台	8500	25500	13%	/
二、分控中心显示系统								
1	拼接屏	浙江大华 LS460UEM-EF	15	块	7000	105000	13%	/
2	拼接屏支架	国产定制	15	套	700	10500	13%	/
3	大屏综合管理器	海康威视 DS-B30	1	套	110000	110000	13%	/
4	辅材	国产定制	1	批	1000	1000	13%	/
三、车辆定位及跟踪系统								
1	车牌识别摄像机	浙江大华 DH-IPC-MFW84YZXS -ZHL-4E2	17	台	2800	47600	13%	/
2	智能应用服务器	浙江大华 DH-IVS-GF8000-3E -ZC2	1	台	80000	80000	13%	/
3	计算服务器	超云 R5218	1	台	35000	35000	13%	/
4	接入交换机	锐捷 RG-NBS3100-24GT4 SFP V2	1	台	1800	1800	13%	/
5	光纤收发器	河南光拓 GSGD-DS04-20	17	套	180	3060	13%	/
6	六类非屏蔽网线	上海爱谱华顿 AP-6-01	2	箱	750	1500	13%	/
7	12. 芯光缆	上海爱谱华顿 AP-G-01-12WB-W	1700	米	2.3	3910	13%	/

8	电源线	上海爱谱华顿 RVV2*1.0	1700	米	2.2	3740	13%	/
9	线管	谨达管业 JDG25, 壁厚 1.5mm	300	米	5	1500	13%	/
四、存储系统及设备扩容								
1	网络硬盘录像机	海康威视 DS-8616N-E8-V3	1	台	2800	2800	13%	/
2	硬盘	海康威视 DS80HK10T-VH1	6	块	1400	8400	13%	/
3	辅材	国产定制	1	批	500	500	13%	/
五、劳动工具管理系统								
1	管理软件	国产定制	1	套	50000	50000	6%	/
2	服务器	超云 R5218	1	台	35000	35000	13%	/
3	工具柜	南京荣飞 RF-RS002F-TC400A-1	10	台	35000	350000	13%	/
4	非固化工具无源 标签	南京荣飞 RF-RS002F-TT401C-1	200	个	200	40000	13%	/
5	六类非屏蔽网线	上海爱谱华顿 AP-6-01	2	箱	750	1500	13%	/
6	辅材	国产定制	1	批	1000	1000	13%	/
六、机针管理系统								
1	机针管理工具柜	厦门启利 Q924T	8	套	60000	480000	13%	/
2	辅材	国产定制	1	项	1000	1000	13%	
七、区域管控系统								
1	点名终端	武汉兴图 XT8171	85	台	1500	127500	13%	/
2	人员信息展示屏 (核心产品)	北京互视达 LY-55	35	台	3000	105000	13%	/
3	服务器	超云 R5218	1	台	35000	35000	13%	/
4	接入交换机	锐捷 RG-NBS3100-24GT4 SFP V2	10	台	1800	18000	13%	/
5	六类非屏蔽网线	上海爱谱华顿 AP-6-01	25	箱	750	18750	13%	/
6	辅材	国产定制	1	批	1000	1000	13%	/
合计总价：小写：2095910								
大写：贰佰零玖万伍仟玖佰壹拾元								